SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE RABINAL
DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101503

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del:

01/04/2024 al  30/04/2024

Pagina: Pagina 1 de 2
Fecha: 15/07/2024
Hora: 12:31:46

R00816414.rpt

Usuario: M.XITUMUL

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:

2000 001 001 000 219 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 274 22-0101-0001 00
11 00 001 001 000 281 21-0101-0001 00
11 .00 001 001 000 263 21-0101-0001 00
11 00 001 001 000 283 21-0101-0001 00
17 01 001 001 000 199 22-0101-0001 00
18 01 001 001 000 219 22-0101-0001 00
12 02 003 001 000 223 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 299 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 241 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 243 21-0101-0001 00
12 02 002 001 000 154 22-0101-0001 00
12 01 001 001 000 261 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 275 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 168 21-0101-0001 00
01 00 000 006 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 011 21-0101-0001 00
2300 001 001 000 142 22-0101-0001 00
12 01 001 001 000 268 22-0101-0001 00
01 00 000 006 000 189 22-0101-0001 00
01 00 000 006 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 007 000 015 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 183 31-0151-0001 00
19 02 001 002 000 283 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 223 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 196 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 022 31-0151-0001 00
19 02 001 002 000 261 22-0101-0001 00
01 00 000 007 000 011 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 011 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 286 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 015 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 299 31-0151-0001 00
01 00 000 007 000 027 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 027 31-0151-0001 00
01 00 000 007 000 022 31-0151-0001 00
14 01 001 001 000 214 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 284 22-0101-0001 00
19 01 002 001 000 286 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 281 21-0101-0001 00
14 01 001 001 000 322 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 188 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 011 22-0101-0001 00
12 02 003 001 000 173 22-0101-0001 00
17 01 002 001 000 214 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 284 21-0101-0001 00
12 02 002 001 000 211 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 168 21-0101-0001 00
19 01 001 001 000 011 22-0101-0001 00

2753 Fecha de aprobacién:  26/04/2024

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y ¢/
CEMENTO

PRODUCTOS SIDERURGICOS

ABONOS Y FERTILIZANTES

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

OTROS SERVICIOS

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y /
PIEDRA, ARCILLAY ARENA

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL DE ESCRITORIO

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS

PRODUCTOS DE CEMENTO, POMEZ, ASBESTO Y YESO
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMP!
VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

PERSONAL PERMANENTE

FLETES

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

COMPLEMENTOS ESPEC{FICOS AL PERSONAL PERMANE
SERVICIOS JURIDICOS

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO

PERSONAL POR CONTRATO

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL PERMANENTE

HERRAMIENTAS MENORES

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
PERSONAL POR CONTRATO

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y S
ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES

PRODUCTOS SIDERURGICOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

SERVICIOS DE INGENIER{A, ARQUITECTURA Y SUPERVI
PERSONAL PERMANENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONA!
PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y S
ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPI
PERSONAL PERMANENTE

Documento de respaldo:

12,284.84
0.00

0.00
12,635.00
0.00

0.00
30,000.00
10,000.00
40,000.00
0.00

0.00
30,000.00
0.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,000.00
0.00

0.00
3,000.00
3,000.00
17,500.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00
52,200.00
0.00
2,250.00
5,834.28
2,250.00
0.00
29,265.72
35,000.00
0.00
30,000.00
0.00

0.00
62,500.00
43,000.00
5,000.00
20,000.00
2,000.00
50,000.00
0.00

0.00

ACTANO. 38-2024 PUNTO

0.00
12,284.84
13,635.00
0.00
1,000.00
40,000.00
0.00

0.00

0.00
50,000.00
35,000.00
0.00
30,000.00
0.00
20,000.00
3,000.00
2,835.00
25,000.00
45,000.00
0.00
3,000.00
2,250.00
0.00

0.00

0.00

0.00
35,100.00
2,000.00
52,200.00
0.00
3,000.00
0.00

0.00

0.00
2,250.00
0.00

0.00
30,000.00
0.00
35,000.00
15,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,500.00
43,000.00
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J
Estructura Programatica Descripcion Cuenta Debito Credito

19 01 001 001 000 015 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE 0.00 2,500.00
01 00 000 003 000 244 21-0101-0001 00 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 0.00 15,000.00
17 01 001 001 000 211 22-0101-0001 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS 0.00 50,000.00
12 02 003 001 000 169 22-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINA! 25,000.00 0.00
19 01 002 001 000 154 21-0101-0001 00 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS 15,000.00 0.00
18 01 001 001 000 015 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE 2,500.00 0.00
12 01 001 001 000 261 21-0101-0001 00 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 0.00 25,000.00
12 01 001 001 000 329 21-0101-0001 00 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 25,000.00 0.00
19 02 001 002 000 173 21-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAI 2,500.00 0.00
01 00 000 003 000 162 21-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICIM 17,835.00 0.00
01 00 000 003 000 195 21-0101-0001 00 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS 0.00 5,000.00
01 00 000 003 000 196 21-0101-0001 00 SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO 5,000.00 0.00

Totales: 615,554.84 615,554.84

Total General: 615,554.84 615,554.84




